
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.02.2015 м. Кривий Ріг № 34 
 

 

 

┌ Про  ліквідацію комісії у справах ┐ 

альтернативної   (невійськової)  
служби 
 
 

Розглянувши службову записку начальника управління праці та 

соціального захисту населення Сокол В.П., на підставі змін, внесених 
постановою Кабінету Міністрів України від 13.03.2013 № 180 «Про 
ліквідацію деяких консультативних, дорадчих та інших допоміжних 
органів, утворених Кабінетом Міністрів України», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та рішенням 
Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих   органів»   зі   
змінами,   виконком   районної  в  місті ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Ліквідувати комісію у справах альтернативної (невійськової) 
служби. 

 
2. Вважати такими, що втратили чинність, додаток 4 до рішення 

виконкому районної в місті ради від 17.05.2006 № 181 «Про затверд-
ження оновлених складів та Положень комісій при виконкомі районної 

ради» та внесених до нього змін рішеннями виконкому районної в місті 
ради від 17.03.2010 № 115 «Про внесення змін у додаток 3 до рішення 
виконкому районної ради від 17.05.2006 № 181 «Про затвердження 
оновлених складів та Положень комісій при виконкомі районної ради», 
від 16.02.2011 № 78 «Про внесення змін до складу районної комісії у 
справах альтернативної (невійськової) служби». 

 
3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 

програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на     
веб-сайті виконкому районної в місті ради в мережі  Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ  В МІСТІ  РАДИ                               І.В. КОЛЕСНИК 


